
  

Підписувач: Кіндратів Віталій Зіновійович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D0400000058A400002E080200
Дійсний з 27.07.2023 14:38:55 по 27.07.2025 14:38:55

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

21 лютого 2025 року № 1363

Київ

Про визначення ТОВ “НВК Патрон Демайнінг”, 
яке є оператором протимінної діяльності, 
критично важливим для функціонування 
економіки в особливий період

Відповідно до пункту 2 Критеріїв та порядку, за якими здійснюється 
визначення підприємств, установ та організацій, які є критично важливими 
для функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення 
в особливий період, а також критично важливими для забезпечення потреб 
Збройних Сил, інших військових формувань в особливий період, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 27.01.2023 № 76 (зі змінами) 
(далі – Критерії та порядок), за результатами розгляду звернення ТОВ “НВК 
Патрон Демайнінг” від 16.01.2025 № 1-16125,

НАКАЗУЮ:

1. Визначити товариство з обмеженою відповідальністю “Науково-
виробнича компанія Патрон Демайнінг”, яке є оператором протимінної 
діяльності (скорочене найменування – ТОВ “НВК Патрон Демайнінг”; 
ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ – 44788710; податковий 
номер платника податків – 447887104636) критично важливим 
для функціонування економіки в особливий період, яке відповідає критеріям, 
зазначеним в абзаці другому пункту 2 наказу Міністерства економіки України 
від 18.12.2024 № 28003 “Деякі питання визначення підприємств, установ 
і організацій, які мають важливе значення для галузей національної економіки”, 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 19.12.2024 за № 1959/43304.

2. Департаменту економіки безпеки і оборони надіслати копію цього 
наказу до Міністерства оборони України.

Заступник Міністра                                                                     Віталій КІНДРАТІВ
27


